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HANSH

49779003 HANSATWIST - Afwerkset voor douchekraan

EAN: 4057304011580
static.hansa.com/49779003

Technische gegevens

e Douche oplossingen e Chroom
e Eengreeps, Afbouwset e Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding
e Wandmontage voor inbouwunit e Vierkante rozet
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Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk

Voorschriften

EN-norm
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max. +80°C

1-10 bar

EN 817

112


https://static.hansa.com/49779003/nl
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Reserveonderdelen
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SP49779003
Naam
01 Hendel Chroom
01 Hendel Chroom
02 Rosassen Chroom
03 Afdekplaat, 90x90 mm Chroom
03 Afdekplaat, 110x130 mm Chroom

Code

59913911
59913910
5991251
59914735
59914736
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